LEI COMPLEMENTAR Nº 455, DE 17 DE MARÇO DE 2022.
“Revoga o inciso VI do artigo 9º da Lei Complementar Municipal nº 432, de 9 de janeiro de 2020, que dispõe sobre a estrutura e plano de carreira dos integrantes da Guarda Municipal do Município de Cabreúva e dá outras providências”.
ANTONIO CARLOS MANGINI, Prefeito Municipal de Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso de atribuições que lhe são conferidas por Lei;
FAZ SABER QUE a Câmara Municipal de Cabreúva aprova e ele Sanciona e Promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Fica revogado o inciso VI do artigo 9º da Lei Complementar Municipal nº 432, de 9 de janeiro de 2020.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA, em 17 de março de 2022.

ANTONIO CARLOS MANGINI

Prefeito

Publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município. Arquivada no Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva, em 17 de março de 2022.

     ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES

   Agente Jurídico do Município de Cabreúva